
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.042 | 18bs00050 
29 mei 2018

Vaststellen reparatie 3e jaar WW in CAO gemeenten

De raad van de gemeente Veldhoven; 

gezien het voorstel, nr. 18.041;

overwegende dat de opbouw en de maximale duur van de WW-uitkering per 1 januari 
2016 verkort is door de wijziging Wet werk en zekerheid;

gelet op:
- de afspraken in de CAO Gemeenten 2016-2017 waarbij is afgesproken om deze 

versoberingen van de WW te repareren;
- dat deze reparatie vorm krijgt door het invoeren van een reparatie-uitkering;
- dat deze reparatie-uitkering is opgenomen in een nieuw hoofdstuk 10c in de 

CAR-UWO;
- dat medewerkers betalen voor deze reparatie-uitkering vanaf 1 januari 2018 

een kostendekkende werknemerspremie (0,10Zo)
- de raad op grond van artikel 107e van de gemeentewet bevoegd is de 

arbeidsvoorwaarden- en rechtspositieregeling voor de griffie vast te stellen;

b e s l u i t :

1. De wijziging van de CAR-UWO per 1 januari 2018 inzake derde jaar WW reparatie- 
uitkering voor de griffier en het griffiepersoneel vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 29 mei 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


